
                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                * FÉRFI-FUTÁS EGYÉNI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1  661 Tóth László                                      23:47  2:59 
    2  615 Bene Barnabás                                    24:06  3:01 
    3  620 Kezessy Gergely                                  24:51  3:07 
    4  662 Erkolo Ashenafi                                  24:57  3:08 
    5  604 Kis Áron                                         25:44  3:13 
    6  603 Fontó Sándor                                     25:47  3:14 
    7  576 Egri Balázs                                      26:07  3:16 
    8  679 Szekeres Attila                                  26:41  3:21 
    9  598 Beda Szabolcs                                    26:46  3:21 
   10  666 Wágner Gábor                                     26:56  3:22 
   11  605 Soltész Tamás                                    27:03  3:23 
   12  612 Kovács Ferenc                                    27:52  3:29 
   13  599 Ovád Zsolt                                       27:57  3:30 
   14  697 Kedves Roland                                    28:04  3:31 
   15  686 Baier Tibor                                      28:14  3:32 
   16  571 Zsódér Zsolt                                     28:23  3:33 
   17  600 Ovád Balázs                                      28:38  3:35 
   18  552 Cakó Bálint                                      28:45  3:36 
   19  644 Széll Tamás                                      29:17  3:40 
   20  643 Telek András                                     29:57  3:45 
   21  665 Berendi Antal                                    30:09  3:47 
   22  653 Fóthi Zoltán                                     30:09  3:47 
   23  613 Lukács Ádám                                      30:13  3:47 
   24  657 Jánosi Zoltán                                    30:32  3:49 
   25 1184 Korányi Tamás                                    30:39  3:50 
   26  690 Solti László                                     31:51  3:59 
   27  692 Takács Özséb                                     32:01  4:01 
   28  689 Aranyosi Gábor                                   32:15  4:02 
   29  698 Binder Tamás                                     32:22  4:03 
   30  669 Varga Béla                                       32:27  4:04 
   31  652 Fodor Gábor                                      32:34  4:05 
   32  691 Nagy Gergő                                       32:55  4:07 
   33  611 Freier Balázs                                    33:04  4:08 
   34  586 Dr. Kalocsai László                              33:17  4:10 
   35  584 Argay Gyula                                      33:30  4:12 
   36 1255 Lóhn Miklós                                      33:48  4:14 
   37  594 Dobrosi Zoltán                                   33:48  4:14 
   38  556 Bratenau Andreas Fép                             34:07  4:16 
   39  588 Demeter Dávid                                    34:12  4:17 
   40 1188 Szúnyog Tamás                                    34:22  4:18 
   41  617 Orbán Gábor                                      34:43  4:21 
   42  614 Hélavf Ádám                                      34:52  4:22 
   43  587 Hortai Zoltán                                    35:30  4:27 
   44  579 Szabó István                                     35:55  4:30 
   45 1187 Jakab Gábor                                      36:08  4:31 
   46  567 Fehér Attila                                     36:10  4:32 
   47 1293 Baumann József                                   36:19  4:33 
   48  694 Fedor Viktor                                     36:19  4:33 
   49  696 Papp Ambrus                                      36:25  4:34 
   50  601 Solymosi Antal                                   36:43  4:36 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                * FÉRFI-FUTÁS EGYÉNI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
   51  619 Kovácsi Zsolt                                    36:54  4:37 
   52  557 Skoda Gábor                                      36:55  4:37 
   53  649 Jaszper Miklós                                   37:12  4:39 
   54  583 Farkas Csaba                                     37:16  4:40 
   55 1192 Szollát Imre                                     37:19  4:40 
   56  610 Regula Tamás                                     37:21  4:41 
   57  626 Piros Gábor                                      37:32  4:42 
   58  558 Gyalog Ádám                                      37:34  4:42 
   59  663 Rimár János                                      37:37  4:43 
   60  578 Vaszily János                                    37:46  4:44 
   61 1257 Urbán Péter                                      37:53  4:45 
   62  636 Kabdebó Sándor                                   38:00  4:45 
   63  570 Mader Miklós Péter                               38:01  4:46 
   64  574 Pataki István                                    38:18  4:48 
   65  585 Nagy Dávid                                       38:21  4:48 
   66  668 Ruzsa Kristóf                                    38:29  4:49 
   67  592 Hajdu Zoltán                                     38:31  4:49 
   68  655 Lovászi Gyula                                    38:32  4:49 
   69  551 Schorber László                                  38:37  4:50 
   70  597 Schwartz-Nagy Attila                             38:38  4:50 
   71  596 Jankovics Gyula                                  38:39  4:50 
   72  577 Szüsz Tamás                                      38:40  4:50 
   73  553 Cakó László                                      39:01  4:53 
   74  687 Muhari Gábor                                     39:06  4:54 
   75  616 Molnár Máté                                      39:06  4:54 
   76  688 Deák Barakony                                    39:08  4:54 
   77  602 Oreh András                                      39:13  4:55 
   78 1296 Koczóh Zoltán                                    39:16  4:55 
   79  682 Laczai Csaba                                     39:18  4:55 
   80  656 Kropkó László                                    39:18  4:55 
   81  627 Szabó Mihály                                     39:27  4:56 
   82  606 Dobos Gábor                                      39:28  4:56 
   83 1190 Földvári Csaba                                   39:37  4:58 
   84  648 Pátkai Bence                                     39:40  4:58 
   85  564 Tóth Róbert                                      39:43  4:58 
   86  659 Dömötör István                                   40:04  5:01 
   87  683 Tiringer László                                  40:07  5:01 
   88  560 Fröhlich Henrik                                  40:14  5:02 
   89  608 Kapitány László                                  40:22  5:03 
   90  699 Dér Kadocsa                                      40:37  5:05 
   91  667 Vincze István                                    40:38  5:05 
   92  580 Schober Csaba                                    40:51  5:07 
   93  621 Keneresi Zoltán                                  41:00  5:08 
   94  660 Dr. Békési Bertold                               41:06  5:09 
   95  591 Berezvai Ferenc                                  41:36  5:12 
   96  624 Fenyvessy Gábor                                  41:48  5:14 
   97  590 Dervadelin Péter                                 42:35  5:20 
   98  637 Vladár Tibor                                     43:01  5:23 
   99  641 Székely-Szendrei Zso                             43:06  5:24 
  100  589 Nagy József                                      43:12  5:24 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                * FÉRFI-FUTÁS EGYÉNI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
  101  582 Péntek Tamás                                     43:34  5:27 
  102 1256 Osztényi Sándor                                  43:36  5:27 
  103  685 Báder István                                     43:37  5:28 
  104  572 Oláh Norbert                                     43:47  5:29 
  105  555 Szentesi Bálint                                  43:54  5:30 
  106  562 Dobrosi Zsolt                                    43:55  5:30 
  107 1298 Gelle Zoltán                                     43:56  5:30 
  108  625 Szabó Csaba                                      44:16  5:32 
  109  695 Tyukász Kolos                                    44:16  5:32 
  110  654 Kimlei Gábor                                     44:22  5:33 
  111  631 Major József                                     44:35  5:35 
  112  618 Dr. Várkonyi Péter                               44:35  5:35 
  113  573 Eperjesi Nándor                                  44:52  5:37 
  114  634 Baksa János                                      45:29  5:42 
  115  676 Náray-Szabó Géza                                 45:59  5:45 
  116  700 Hertlik István                                   46:23  5:48 
  117  651 Perényi János                                    46:39  5:50 
  118  559 Gyalog András                                    46:41  5:51 
  119  630 Antal Róbert                                     46:52  5:52 
  120 1186 Koren Pál                                        47:21  5:56 
  121  628 Katona László                                    47:31  5:57 
  122  581 Szerencsés Tamás                                 47:31  5:57 
  123 1294 Rábai Attila                                     48:05  6:01 
  124  595 Pozsonyi Pál                                     48:34  6:05 
  125  563 Tóth Pál                                         48:35  6:05 
  126  623 Dr. Nemeskéri-Kutlán                             49:28  6:11 
  127  607 Horta László                                     49:33  6:12 
  128  658 Nagy Károly                                      49:37  6:13 
  129  561 Kiss Péter                                       50:19  6:18 
  130  575 Zsoltai Kálmán                                   51:25  6:26 
  131  664 Richter Ferenc                                   51:31  6:27 
  132  609 Esze Tamás                                       51:41  6:28 
  133  565 Pintér Róbert                                    52:38  6:35 
  134  678 Holovics Zsombor                                 52:46  6:36 
  135  554 Tóth Attila                                      53:04  6:38 
  136  693 Giczy Csaba                                      53:47  6:44 
  137 1185 Forgács Róbert                                   55:56  7:00 
  138  684 Csonka Árpád Gábor                               56:14  7:02 
  139  680 Tellesz Atanáz                                   56:52  7:07 
  140  681 Vasas Dániel                                     56:53  7:07 
  141  566 Molnár János                                     57:00  7:08 
  142  642 Bánfi Dániel                                     57:05  7:09 
  143  622 Tóth Gergely                                     57:05  7:09 
  144 1258 Tarcsi Géza                                      57:38  7:13 
  145 1254 Tabajdi József                                   59:44  7:28 
  146  569 Chris Canning                                                
  147  568 Canning Mark Allan                                           

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                 * NŐI-FUTÁS EGYÉNI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1155 Kálovics Anikó                                   28:22  3:33 
    2 1252 Kácser Zita                                      29:17  3:40 
    3 1276 Szekeresné Dr. Bakon                             29:19  3:40 
    4 1205 Badis Anissa Zsófia                              29:39  3:43 
    5 1253 Gyürkés Viktória                                 29:45  3:44 
    6 1191 Jakab Ágnes                                      32:24  4:03 
    7 1208 Horváth Kármen                                   33:04  4:08 
    8 1209 Kovács Eszter                                    34:08  4:16 
    9 1291 Meggyes Luca                                     34:23  4:18 
   10 1289 Hoványi Rebeka                                   36:54  4:37 
   11 1279 Eszesné Vas Éva                                  37:41  4:43 
   12 1176 Maticsák Márta                                   38:46  4:51 
   13 1280 Tamáskovits Adrienn                              38:54  4:52 
   14 1189 Tugyi Márta                                      39:37  4:58 
   15 1226 Takács Gabriella                                 39:53  5:00 
   16 1204 Orem Kata                                        40:08  5:01 
   17 1284 Lehoczky Anita                                   40:53  5:07 
   18 1290 Komlósy Krisztina                                41:58  5:15 
   19 1286 Borovics Laura                                   42:24  5:18 
   20 1251 Virágh Zoltánné                                  43:17  5:25 
   21 1178 Dr. Balogh Csilla                                44:28  5:34 
   22 1295 Imre Helga                                       44:48  5:36 
   23 1236 Kovács Réka                                      44:51  5:37 
   24 1156 Németh Gabriella                                 44:52  5:37 
   25 1278 Zsámboki Rita                                    45:03  5:38 
   26 1277 Hoksári Hajnalka                                 45:29  5:42 
   27 1229 Könyves-Tóth Piroska                             45:32  5:42 
   28 1177 Zajtai Dorottya                                  46:09  5:47 
   29 1157 Zsoltai Tünde                                    46:32  5:49 
   30 1285 Sáfrány Ilona                                    46:41  5:51 
   31 1154 Vajda Mária Magdolna                             46:54  5:52 
   32 1281 Kálócz Bernadett                                 47:00  5:53 
   33 1228 Vári Ilona Virág                                 47:27  5:56 
   34 1210 Szabó Csabáné                                    48:16  6:02 
   35 1158 Pataki Istvánné                                  48:34  6:05 
   36 1203 Ughy Viktória                                    49:34  6:12 
   37 1288 Gál Tünde                                        49:36  6:12 
   38 1297 Bottyán Nóra                                     50:15  6:17 
   39 1287 Prauda Terézia                                   50:18  6:18 
   40 1283 Szmikló Tamásné Vera                             50:38  6:20 
   41 1206 Bazsó Erzsébet                                   51:41  6:28 
   42 1179 Lénárd Kriszta                                   52:30  6:34 
   43 1180 Nádasi Mariann                                   56:08  7:01 
   44 1282 Zakariás Mária                                   56:11  7:02 
   45 1201 Szirotka Hajni                                   56:26  7:04 
   46 1202 Nemesné Németh Rita                              56:26  7:04 
   47 1292 Szmetana Mária                                   56:36  7:05 
   48 1183 Szőcs Annamária                                  57:04  7:08 
   49 1151 Tóth Fanni                                       58:23  7:18 
   50 1153 Péntek Izabella                                1:00:17  7:33 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                 * NŐI-FUTÁS EGYÉNI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
   51 1152 Gerendorf Laura                                1:00:17  7:33 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                * FIÚ-FUTÁS SERDÜLŐ KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1  613 Lukács Ádám                                      30:13  3:47 
    2  556 Bratenau Andreas Fép                             34:07  4:16 
    3  558 Gyalog Ádám                                      37:34  4:42 
    4  687 Muhari Gábor                                     39:06  4:54 
    5  688 Deák Barakony                                    39:08  4:54 
    6  678 Holovics Zsombor                                 52:46  6:36 
    7  680 Tellesz Atanáz                                   56:52  7:07 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

               * LÁNY-FUTÁS SERDÜLŐ KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1208 Horváth Kármen                                   33:04  4:08 
    2 1151 Tóth Fanni                                       58:23  7:18 
    3 1153 Péntek Izabella                                1:00:17  7:33 
    4 1152 Gerendorf Laura                                1:00:17  7:33 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

               * FÉRFI-FUTÁS JUNIOR KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1  612 Kovács Ferenc                                    27:52  3:29 
    2  599 Ovád Zsolt                                       27:57  3:30 
    3  552 Cakó Bálint                                      28:45  3:36 
    4  653 Fóthi Zoltán                                     30:09  3:47 
    5  690 Solti László                                     31:51  3:59 
    6  692 Takács Özséb                                     32:01  4:01 
    7  691 Nagy Gergő                                       32:55  4:07 
    8  588 Demeter Dávid                                    34:12  4:17 
    9  696 Papp Ambrus                                      36:25  4:34 
   10  668 Ruzsa Kristóf                                    38:29  4:49 
   11  648 Pátkai Bence                                     39:40  4:58 
   12  695 Tyukász Kolos                                    44:16  5:32 
   13  631 Major József                                     44:35  5:35 
   14  630 Antal Róbert                                     46:52  5:52 
   15  569 Chris Canning                                                

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                * NŐI-FUTÁS JUNIOR KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1209 Kovács Eszter                                    34:08  4:16 
    2 1291 Meggyes Luca                                     34:23  4:18 
    3 1286 Borovics Laura                                   42:24  5:18 
    4 1229 Könyves-Tóth Piroska                             45:32  5:42 
    5 1228 Vári Ilona Virág                                 47:27  5:56 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

              * FÉRFI-FUTÁS FELNŐTT1 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1  661 Tóth László                                      23:47  2:59 
    2  615 Bene Barnabás                                    24:06  3:01 
    3  662 Erkolo Ashenafi                                  24:57  3:08 
    4  604 Kis Áron                                         25:44  3:13 
    5  576 Egri Balázs                                      26:07  3:16 
    6  679 Szekeres Attila                                  26:41  3:21 
    7  666 Wágner Gábor                                     26:56  3:22 
    8  605 Soltész Tamás                                    27:03  3:23 
    9  600 Ovád Balázs                                      28:38  3:35 
   10  644 Széll Tamás                                      29:17  3:40 
   11  689 Aranyosi Gábor                                   32:15  4:02 
   12  652 Fodor Gábor                                      32:34  4:05 
   13 1188 Szúnyog Tamás                                    34:22  4:18 
   14  614 Hélavf Ádám                                      34:52  4:22 
   15  567 Fehér Attila                                     36:10  4:32 
   16  597 Schwartz-Nagy Attila                             38:38  4:50 
   17  656 Kropkó László                                    39:18  4:55 
   18  606 Dobos Gábor                                      39:28  4:56 
   19  637 Vladár Tibor                                     43:01  5:23 
   20  555 Szentesi Bálint                                  43:54  5:30 
   21  642 Bánfi Dániel                                     57:05  7:09 
   22  622 Tóth Gergely                                     57:05  7:09 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

               * NŐI-FUTÁS FELNŐTT1 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1252 Kácser Zita                                      29:17  3:40 
    2 1276 Szekeresné Dr. Bakon                             29:19  3:40 
    3 1205 Badis Anissa Zsófia                              29:39  3:43 
    4 1253 Gyürkés Viktória                                 29:45  3:44 
    5 1289 Hoványi Rebeka                                   36:54  4:37 
    6 1278 Zsámboki Rita                                    45:03  5:38 
    7 1177 Zajtai Dorottya                                  46:09  5:47 
    8 1297 Bottyán Nóra                                     50:15  6:17 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

              * FÉRFI-FUTÁS FELNŐTT2 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1  620 Kezessy Gergely                                  24:51  3:07 
    2  603 Fontó Sándor                                     25:47  3:14 
    3  598 Beda Szabolcs                                    26:46  3:21 
    4  697 Kedves Roland                                    28:04  3:31 
    5  665 Berendi Antal                                    30:09  3:47 
    6 1184 Korányi Tamás                                    30:39  3:50 
    7  698 Binder Tamás                                     32:22  4:03 
    8  586 Dr. Kalocsai László                              33:17  4:10 
    9  594 Dobrosi Zoltán                                   33:48  4:14 
   10  617 Orbán Gábor                                      34:43  4:21 
   11  587 Hortai Zoltán                                    35:30  4:27 
   12  579 Szabó István                                     35:55  4:30 
   13 1187 Jakab Gábor                                      36:08  4:31 
   14  557 Skoda Gábor                                      36:55  4:37 
   15  583 Farkas Csaba                                     37:16  4:40 
   16  626 Piros Gábor                                      37:32  4:42 
   17 1257 Urbán Péter                                      37:53  4:45 
   18  585 Nagy Dávid                                       38:21  4:48 
   19  596 Jankovics Gyula                                  38:39  4:50 
   20  616 Molnár Máté                                      39:06  4:54 
   21  602 Oreh András                                      39:13  4:55 
   22  564 Tóth Róbert                                      39:43  4:58 
   23  608 Kapitány László                                  40:22  5:03 
   24  621 Keneresi Zoltán                                  41:00  5:08 
   25  590 Dervadelin Péter                                 42:35  5:20 
   26  685 Báder István                                     43:37  5:28 
   27  572 Oláh Norbert                                     43:47  5:29 
   28  562 Dobrosi Zsolt                                    43:55  5:30 
   29  654 Kimlei Gábor                                     44:22  5:33 
   30  581 Szerencsés Tamás                                 47:31  5:57 
   31  623 Dr. Nemeskéri-Kutlán                             49:28  6:11 
   32  565 Pintér Róbert                                    52:38  6:35 
   33 1185 Forgács Róbert                                   55:56  7:00 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

               * NŐI-FUTÁS FELNŐTT2 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1155 Kálovics Anikó                                   28:22  3:33 
    2 1191 Jakab Ágnes                                      32:24  4:03 
    3 1176 Maticsák Márta                                   38:46  4:51 
    4 1204 Orem Kata                                        40:08  5:01 
    5 1290 Komlósy Krisztina                                41:58  5:15 
    6 1251 Virágh Zoltánné                                  43:17  5:25 
    7 1178 Dr. Balogh Csilla                                44:28  5:34 
    8 1236 Kovács Réka                                      44:51  5:37 
    9 1156 Németh Gabriella                                 44:52  5:37 
   10 1277 Hoksári Hajnalka                                 45:29  5:42 
   11 1157 Zsoltai Tünde                                    46:32  5:49 
   12 1281 Kálócz Bernadett                                 47:00  5:53 
   13 1203 Ughy Viktória                                    49:34  6:12 
   14 1206 Bazsó Erzsébet                                   51:41  6:28 
   15 1201 Szirotka Hajni                                   56:26  7:04 
   16 1183 Szőcs Annamária                                  57:04  7:08 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

               * FÉRFI-FUTÁS SENIOR1 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1  686 Baier Tibor                                      28:14  3:32 
    2  571 Zsódér Zsolt                                     28:23  3:33 
    3  657 Jánosi Zoltán                                    30:32  3:49 
    4  584 Argay Gyula                                      33:30  4:12 
    5  694 Fedor Viktor                                     36:19  4:33 
    6  601 Solymosi Antal                                   36:43  4:36 
    7  619 Kovácsi Zsolt                                    36:54  4:37 
    8  649 Jaszper Miklós                                   37:12  4:39 
    9 1192 Szollát Imre                                     37:19  4:40 
   10  610 Regula Tamás                                     37:21  4:41 
   11  663 Rimár János                                      37:37  4:43 
   12  636 Kabdebó Sándor                                   38:00  4:45 
   13  570 Mader Miklós Péter                               38:01  4:46 
   14  574 Pataki István                                    38:18  4:48 
   15  592 Hajdu Zoltán                                     38:31  4:49 
   16  655 Lovászi Gyula                                    38:32  4:49 
   17  551 Schorber László                                  38:37  4:50 
   18  577 Szüsz Tamás                                      38:40  4:50 
   19 1296 Koczóh Zoltán                                    39:16  4:55 
   20  682 Laczai Csaba                                     39:18  4:55 
   21  627 Szabó Mihály                                     39:27  4:56 
   22  659 Dömötör István                                   40:04  5:01 
   23  667 Vincze István                                    40:38  5:05 
   24  580 Schober Csaba                                    40:51  5:07 
   25  660 Dr. Békési Bertold                               41:06  5:09 
   26  591 Berezvai Ferenc                                  41:36  5:12 
   27  624 Fenyvessy Gábor                                  41:48  5:14 
   28  641 Székely-Szendrei Zso                             43:06  5:24 
   29  589 Nagy József                                      43:12  5:24 
   30  582 Péntek Tamás                                     43:34  5:27 
   31 1256 Osztényi Sándor                                  43:36  5:27 
   32 1298 Gelle Zoltán                                     43:56  5:30 
   33  618 Dr. Várkonyi Péter                               44:35  5:35 
   34  573 Eperjesi Nándor                                  44:52  5:37 
   35  634 Baksa János                                      45:29  5:42 
   36  700 Hertlik István                                   46:23  5:48 
   37  628 Katona László                                    47:31  5:57 
   38  563 Tóth Pál                                         48:35  6:05 
   39  561 Kiss Péter                                       50:19  6:18 
   40  575 Zsoltai Kálmán                                   51:25  6:26 
   41  609 Esze Tamás                                       51:41  6:28 
   42  554 Tóth Attila                                      53:04  6:38 
   43 1258 Tarcsi Géza                                      57:38  7:13 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                * NŐI-FUTÁS SENIOR1 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1279 Eszesné Vas Éva                                  37:41  4:43 
    2 1280 Tamáskovits Adrienn                              38:54  4:52 
    3 1226 Takács Gabriella                                 39:53  5:00 
    4 1284 Lehoczky Anita                                   40:53  5:07 
    5 1295 Imre Helga                                       44:48  5:36 
    6 1285 Sáfrány Ilona                                    46:41  5:51 
    7 1154 Vajda Mária Magdolna                             46:54  5:52 
    8 1158 Pataki Istvánné                                  48:34  6:05 
    9 1288 Gál Tünde                                        49:36  6:12 
   10 1179 Lénárd Kriszta                                   52:30  6:34 
   11 1202 Nemesné Németh Rita                              56:26  7:04 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

               * FÉRFI-FUTÁS SENIOR2 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1  643 Telek András                                     29:57  3:45 
    2  669 Varga Béla                                       32:27  4:04 
    3  611 Freier Balázs                                    33:04  4:08 
    4 1293 Baumann József                                   36:19  4:33 
    5  578 Vaszily János                                    37:46  4:44 
    6  553 Cakó László                                      39:01  4:53 
    7 1190 Földvári Csaba                                   39:37  4:58 
    8  625 Szabó Csaba                                      44:16  5:32 
    9  559 Gyalog András                                    46:41  5:51 
   10 1186 Koren Pál                                        47:21  5:56 
   11  595 Pozsonyi Pál                                     48:34  6:05 
   12  658 Nagy Károly                                      49:37  6:13 
   13  566 Molnár János                                     57:00  7:08 
   14  568 Canning Mark Allan                                           

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

                * NŐI-FUTÁS SENIOR2 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1189 Tugyi Márta                                      39:37  4:58 
    2 1210 Szabó Csabáné                                    48:16  6:02 
    3 1287 Prauda Terézia                                   50:18  6:18 
    4 1283 Szmikló Tamásné Vera                             50:38  6:20 
    5 1180 Nádasi Mariann                                   56:08  7:01 
    6 1292 Szmetana Mária                                   56:36  7:05 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

              * FÉRFI-FUTÁS VETERÁN1 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1255 Lóhn Miklós                                      33:48  4:14 
    2  683 Tiringer László                                  40:07  5:01 
    3  560 Fröhlich Henrik                                  40:14  5:02 
    4  676 Náray-Szabó Géza                                 45:59  5:45 
    5 1294 Rábai Attila                                     48:05  6:01 
    6  607 Horta László                                     49:33  6:12 
    7  693 Giczy Csaba                                      53:47  6:44 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

               * NŐI-FUTÁS VETERÁN1 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1 1282 Zakariás Mária                                   56:11  7:02 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

              * FÉRFI-FUTÁS VETERÁN2 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====
    1  651 Perényi János                                    46:39  5:50 
    2  664 Richter Ferenc                                   51:31  6:27 
    3 1254 Tabajdi József                                   59:44  7:28 

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon



                       Imre-Lőrinc Futóverseny 2012
                                 Budapest
                                2012.03.15

-----------------------------------------------------------------------------

               * NŐI-FUTÁS VETERÁN2 KOROSZTÁLY EREDMÉNYEK *

Hely  RSZ  Név                  Egyesület                 Cél     Tempó 
===== ==== ==================== ========================= ======= =====

-----------------------------------------------------------------------------

        Mérte és rangsorolta: HUNRUN.COM Timing 2012.03.15 Budapest
            Részletes eredmények és fotók a HUNRUN.COM portálon


